
8,690,000

7,900,000
87.64%

（電子入札）

下水道第20号

市道竜野駅前南線汚水管渠布設工事

たつの市揖保川町黍田地内外

9 時 20 分

　（入札金額に100分の110を乗じて得た額（１円未満切捨て）が、会計法上の入札価格）

第１回入札金額

1 有限会社ワダックス 7,649,000 失格
2 元治建設株式会社 7,788,000 失格
3 有限会社多田工業 7,825,000 失格
4 株式会社金子建設 7,826,000 失格
5 株式会社圓尾工務店 7,828,000 失格
6 有限会社不動工業 7,829,000
7 前田建設株式会社 7,856,000
8 寛幸建設 7,900,000 落札
9 有限会社矢野興業 8,600,000
10 株式会社名村造園 辞退
11 有限会社寺田組 辞退
12 有限会社三里工務店 辞退
13 ミツバ商事株式会社 辞退
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

入札（開札）日時

87.30%

令和4年10月13日

入　札　参　加　者　名

工事（履行）場所

備　　　　　　考

9,014,000 9,014,000 7,869,000 7,874,460

87.36%

工 事 （ 業 務 ） 名

工事（委託）番号

8,661,906

設 計 額 予定価格 落札金額 最低制限価格
最低制限価格算出

基準額

9,915,400 9,915,400 8,655,900

ランダム係数

0.9994

（税抜）

（税込）

開　札　結　果　表

失格
失格

令和４年１０月１４日落札決定

（落札者保留案件）


